
2020 年 3 月 6 日 

 

北洋ビジネスクラブ会員 各位 

  

  (新入社員研修ご担当者様 関係) 

                     株式会社 北海道二十一世紀総合研究所 

北洋ビジネスクラブ事務局 

 

                     

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

令和 2 年度新入社員研修のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、4 月に予定しております 2020 年度新入社員研修ついて、現時点では予定通り開催させていただ

く方向で準備を進めております。ご受講いただく皆様には、感染予防のため「具合の悪い方の受講見合

わせ」、「マスクの着用」、「会場設置の消毒液による手などの除菌後の入室」等をお願いさせていただきま

す。また、講師もマスク着用にて講義を行う場合もございます。 

 

なお、3 月以降も北海道内において、新型コロナウイルスの感染の拡大が続いた場合、開催を中止させ

ていただく場合もあることをご考慮願います。なお、集合研修としての開催を中止する場合は、現在 web

で受講いただく方法を検討しております。開催の可否および web 研修については、3 月 23 日までには

ご連絡させていただきます。 

 

皆様にご迷惑とご心配をおかけしまして、誠に申し訳ございません。 

事情ご賢察のうえご了承いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

令和 2 年度新入社員研修の概要については、当社ホームページ「イベント・セミナー案内」の『令和 2 年度 
「新入社員研修」のご案内』をご参照願います。 

 

＜お問合せ＞ 

        〒060-8640 

      札幌市中央区大通西３丁目 11 北洋ビル６階 

       北洋ビジネスクラブ事務局(担当：高橋) 

       TEL：011-231-2062  FAX：011-231-3237 

 


